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Wybieramy samorząd!

Samorządowa kampania wyborcza

Rozpoczął się nowy rok szkolny, więc pojawili się nowi gimnazjaliści. Aby i oni mogli
współdecydować o gimnazjalnej rzeczywistości, 30 września przeprowadzone zostały
wybory do Samorządu Uczniowskiego. Kandydaci do pracy w samorządzie ( uczniowie klas
pierwszych i drugich; trzecioklasiści pozostali w celu służenia pomocą i radą )  przygotowali
wcześniej swoje plakaty wyborcze zachęcające do głosowania właśnie na nich.

       Po 20 września ruszyła kampania wyborcza do władz gimnazjalnego samorządu
uczniowskiego. Przyszli kandydaci, a było ich 25, przygotowali plakaty wyborcze. Niektóre z
nich prezentowały tylko sylwetki kandydatów, inne zawierały także krótkie programy
wyborcze.
        W Dzień Chłopca 30 września odbyły się wybory. W skład komisji wyborczej wchodzili
członkowie samorządu z klas trzecich, którzy nie startowali w tym roku w wyborach - jeśli
będą chcieli nadal tak aktywnie działać, mogą pozostać w samorządzie. Można było
głosować tylko na jednego kandydata z listy i na jednego z nauczycieli, który miał zostać
opiekunem samorządu. Uczniowie poszczególnych klas zapraszani byli do lokalu
wyborczego na głosowanie. Głosy wrzucało się do prawdziwej  urny wyborczej. W związku
ze świętem, chłopcy wychodzili obdarowani słodyczami.
      W głosowaniu wzięło udział 299 uczniów i wszyscy oddali głosy ważne. Po ich
podliczeniu  okazało się, że niezaprzeczalnym zwycięzcą został Mateusz Ręklewski, który
uzyskał 42 głosy i daleko w tyle zostawił swoich rywali - 35 głosów zdobyła Zosia Hartwich a
27 Zuzanna Wiśniewska. Opiekunem samorządu została po raz kolejny pani Marzena
Stankowska, zdobywając 146 głosów.
       Teraz będziemy czekać na działania nowego samorządu.
Przedstawiamy fotograficzne migawki z przebiegu wyborów.

Ja już wybrałem

Samorządnie i demokratycznie! Po krótkiej kampanii wyborczej
we wtorek 30 września wybraliśmy nowy Samorząd Uczniowski.

M.S.
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www.gloswielkopolski.plGłos Wielkopolski | Numer 5 10/2014 | Strona 2 

WWW.JUNIORMEDIA.PLe - trzemeszniaki

Niezwykłe spotkanie z komandorem Arturem
Kończalem.

Już prawdziwi
gimnazjaliści!

Spotkanie z kmdr A.Kończalem

      W piątek 26 września w Ośrodku
Wypoczynkowym „Jutrzenka” w Gołąbkach odbył
się  I Piknik Integracyjny uczniów klas
pierwszych. Uczestniczyli  pierwszoklasiści wraz
z wychowawcami: klasa I A z p.K.Wynarowicz, I
B z p.A.Nowicką, I C z p.D.Kaniewską, I D z
p.M.Paczkowską i I E z p.A.Kaczmarek. Nie
zabrakło także dyrektora p.S.Kupsia,
wicedyrektor p.D.Derezińskiej oraz nauczycieli
wychowania fizycznego, którzy przygotowali dla
najmłodszych gimnazjalistów różne zawody
sportowe. Obecne były także panie działające w
Radzie Rodziców z przewodniczącą panią
H.Czarny na czele.To dzięki rodzicom można
było upiec przy ognisku kiełbaski i zjeść coś
słodkiego. Do pomocy dołączyli również niektórzy
nauczyciele.

  Uroczystego otwarcia imprezy dokonał dyrektor
Sławomir Kupś. Następnie uczniowie i ich
wychowawcy  przystąpili do „testu sprawności”.
Był to klasowy bieg wyznaczoną w lesie trasą, na
której usytuowano 5 stanowisk z różnymi
zadaniami do wykonania. Sędziami byli uczniowie
starszych klas.Jury zwracało uwagę przede
wszystkim na poprawność wykonania ćwiczeń
przez zawodników. 

     O końcowej klasyfikacji zdecydował czas
pokonania trasy. Jednak wielką  satysfakcję
dawała  już dobra zabawa.
    Po części sportowej przy ognisku odbyło się
przyjęcie pierwszoklasistów w poczet uczniów
Gimnazjum w Trzemesznie. Przewodniczący
klas w imieniu swoich koleżanek i kolegów
składali uroczyste przyrzeczenie. Wszyscy
uczniowie otrzymali certyfikaty potwierdzające
odbycie "Sportowych Otrzęsin". Puchar
przechodni Dyrektora Gimnazjum  zdobyła klasa I
B.
     Piknik bardzo zintegrował wszystkich
pierwszoklasistów.                       Oliwka

         Chłopcy z klas trzecich 26 września 2014 roku mieli okazję spotkać się z pochodzącym z
Trzemeszna komandorem Arturem Kończalem. Obecnie jest on głównym specjalistą do spraw
Marynarki Wojennej w Sztabie Głównym Wojska Polskiego w Warszawie.
            W trakcie spotkania pan Artur opowiadał o swojej drodze zawodowej. Po ukończeniu
trzemeszeńskiego LO zdał egzaminy do Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni. Pracował przez kilka
lat jako dowódca okrętu wojennego, jeździł na szkolenia do USA, współpracował z NATO. Uczniowie
mogli dowiedzieć się, jakie warunki należy spełnić, aby dostać się do Akademii Marynarki Wojennej lub
zasadniczej służby wojskowej w Marynarce Wojennej. Największe zainteresowanie wzbudziła służba
na okrętach podwodnych. Na wszystkie zadawane przez trzecioklasistów kmdr A.Kończal odpowiadał
bardzo chętnie. Na zakończenie wykonano pamiątkowe zdjęcie.                                                                
                                         Błażej

Jestem gimnazjalistąKolejna przeszkoda do pokonania

B.S.

OliwiaOliwia
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Warsztaty psychologiczne w SWPS w Poznaniu w ramach
projektu "Uczeń online" i Noc Naukowców

Drugoklasiści !!!
Czy wszyscy już
wybraliście temat
projektu edukacyjnego,
który powinniście
zrealizować w klasie
drugiej?

Jak złapano uciekiniera?
         Na jednej z przerw zrobiło się ogromne
zamieszanie. Po trawniku biegali chłopcy z klasy
III A i próbowali coś złapać. Tym czymś, a
właściwie kimś, okazała się być papużka. 
        W schwytaniu uciekiniera pomocna okazała
się kurtka Oktawiana. Choć za pierwszym razem
papużka uciekła spod kurtki, drugi był już
skuteczny.
        Tego nietypowego "gimnazjalistę" do domu
zabrał Błażej, który już jedną papużkę posiadał.
Dziś już wiadomo, że uciekinier zaprzyjaźnił się
ze swoim ptasim kolegą i nowymi domownikami. I
chyba nie tęskni za dawnym domem. Zastanawia
jednak fakt, dlaczego z niego uciekł?

Papuzi uciekinier

Projekt "Uczeń online"

    To już kolejny wyjazd grupy trzecioklasistów uczestniczących w projekcie
"Uczeń online". I,  jak większość  uczniów, którzy byli już na niejednej
poznańskiej uczelni, stwierdziła: "To był najfajniejszy wyjazd ! " A dlaczego?
    Chyba dlatego, że w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej uczniowie
mogli poznać samych siebie. Uczestniczyli w warsztatach autoprezentacji
prowadzonych przez studentów psychologii i dziennikarstwa. Dowiedzieli
się, jak najlepiej się zaprezentować, jak ważne jest pierwsze wrażenie i jak
należy ubierać się stosownie do sytuacji. Ćwiczenia, które odbyli, na pewno
przydadzą  już w najbliższej przyszłości. 
    Ponadto gimnazjaliści zapoznali się z ofertą edukacyjną SWPS  oraz
warunkami nauki.Mieli okazję zobaczyć różne sale wykładowe i sale
ćwiczeń. Niewątpliwie wielkie wrażenie zrobiła aula wykładowa, pełniąca
zarazem rolę sali teatralnej.
      26 września grupa uczniów z trzech klas już po raz kolejny uczestniczyła
w Nocy Naukowców organizowanej przez Politechnikę Poznańską.              
                                            Błażej i Kuba

Jeśli chcesz się
dowiedzieć,co zrobić,
jak się zaprezentować,
aby osiągnąć sukces,
porozmawiaj z
uczniami, którzy
uczestniczyli w
warsztatach w SWPS
w Poznaniu.

Jesienny Cross Gimnazjalisty
     W ramach Międzyklasowego Współzawodnictwa Sportowego odbyła się
pierwsza konkurencja - jesienny cross.
     Wzięło w nim udział 12 czteroosobowych drużyn, które miały do
pokonania atrakcyjną i krętą trasę ścieżkami parku "Baba". Bieg miał
charakter sztafetowy, a o kolejnych zmianach decydowały same drużyny.
     Kolejność klas meldujących się na punkcie zmian zmieniała się po każdej
zmianie. Ostatecznie na pierwszym miejscu przybiegła reprezentacja klasy
III A, tuż po niej I C a na trzecim miejscu uplasowała się drużyna klasy I B.
     W skład zwycięskiej drużyny wchodzili: Daria Skulska, Paulina
Szczepankiewicz, Karol Kaczmarek i Adrian Makowski.

Zwycięzcy crossu

Na meczu Kolejorza 
   Na początku października spora grupa uczniów
głośno kibicowała swoim ulubieńcom podczas
meczu, który rozegrał KKS Lech Poznań z GKS
Bełchatów. 
    Satysfakcja z udziału w  meczu była tym
większa, że Kolejorz wygrał 5 : 0. 
    Cieszymy się, że "Lech Poznań" dla
zorganizowanych grup gimnazjalnych zapewnił
wolny wstęp na to spotkanie. 
     Być może tak szlachetna akcja dała
poznaniakom tak wysokie zwycięstwo.
                                                        Kacper

I.Ł.

I.Ł.

I.Ł.
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Pracujemy na kolejne sukcesy w dziedzinie
ekologii.

Nasza redakcja

Dla chętnych i nie tylko
Tak jak i w latach ubiegłych nasze gimnazjum
proponuje uczniom bogatą ofertę zajęć
pozalekcyjnych. Trzecioklasiści mogą
przygotowywać się do egzaminu gimnazjalnego
na dodatkowych lekcjach matematyki, języka
polskiego, historii, przedmiotów przyrodniczych i
języków obcych. Zainteresowani biologią i
ekologią mają też kilka propozycji. Uzdolnieni
artystycznie mogą sprawdzić się na zajęciach
koła teatralnego oraz w chórze "Kantata"
Dziennikarskie pasje rozwijać można, pisząc do
naszej gazetki lub do Gimlotki, która ukazuje się
w biuletynie "Kosynier". Lubiący aktywny
wypoczynek popołudnia mogą spędzić na
zajęciach piłki nożnej, siatkowej, aerobiku, nordic
walking lub bieganiu. Ponadto prężnie działa
drużyna harcerska.
Dominika i Zuzia  

         W tym roku szkolnym nasza redakcja
powiększyła swoje grono o czworo nowych
redaktorów z klas pierwszej i drugiej. Do
działających już od dwóch lat Weroniki Choniej,
Diany Staszewskiej, Igora Matuszyńskiego,
Błażeja Sobeckiego i Kuby Przybylskiego z klasy
III A w zeszłym roku dołączyli:Zosia Hartwich,
Dominika Szambelan, Nelly Wesołowska z II D i
Krystian Staszewski z II A. W tym roku chęć
pracy redakcyjnej wykazują Oliwia Liberkowska z
I A, Zuzia Janicka z II E, Kacper Szyszka z II A i
Julia Gerke z I D. 
       Cieszymy się z tego zainteresowania i
możliwości "przekazania pałeczki" młodszym
członkom redakcji.

Wielkie sprzątanie

      W poprzednim roku szkolnym uczestnicząc w
II edycji Akcji Ekologicznej  "Stań po zielonej
stronie mocy"  zdobyliśmy w powiecie tytuł EKO
PRZYJACIELA.Ponadto w konkursie "Szkolne i
przedszkolne projekty recyklingowe" uzyskaliśmy
tytuł laureata XVIII edycji tego programu.Certyfikat
potwierdzający sukces odebrały  dwie nasze
koleżanki Sylwia Fajfer i Katarzyna Semrau, które
pod opieką pani Pauliny Ploty w ramach nagrody
pojechały do "zielonej szkoły" w Spale, dokąd
zaprasza się najaktywniejsze reprezentacje z
całej Polski. 
      Już od początku nowego roku zaczęliśmy
pracować nad tym, aby sukcesy te powtórzyć.
Sprzątaliśmy różne miejsca w naszym mieście,
zbieraliśmy kasztany dla zwierząt leśnych i
oczywiście cały czas zbieramy surowce wtórne.

A co jeszcze się działo?
30 września świętowali chłopcy. Każdy, oprócz życzeń i prezentów od koleżanek z klasy, został
poczęstowany cukierkiem przez panią dyrektor Danutę Derezińską
1 października odbył się szkolny konkurs recytatorski "Jesień w poezji". Pierwsze miejsce zajęła
M.Jaskuła z kl.II C, drugie S. Strzelińska z II A a trzecie N. Malicka z I A.
5 października reprezentanci klas uczestniczyli w obchodach odsłonięcia wyremontowanego pomnika
ofiar hitleryzmu.
7-9 października wszyscy gimnazjaliści w ramach konkursu "Bezpieczna Szkoła- Bezpieczny Uczeń"
uczestniczyli w szkoleniu z pierwszej pomocy.
10 października świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej. Grupa uczniów zaprezentowała program
przedstawiający rozwój szkolnictwa od oświecenia po czasy współczesne.

Mam święto, więc się poczęstuję

Jesienny konkurs poetycki Dla naszych nauczycieli

M.S.

I.Ł.

I.Ł. I.Ł.


